
De febrero de 2013 a mayo de 2013
Tiempo de demora (%)

Andalucia

Aragón

Asturias

Islas Baleares

Islas Canarias

Cantabria

Castilla y León

Castilla-La Mancha

Cataluña

Com. Valenciana

Extremadura

Galicia

Com. de  Madrid

Murcia

Navarra

Pais Vasco

La Rioja

Ceuta

Melilla

España

703

190

148

139

178

61

273

329

798

670

147

162

490

283

42

181

29

7

7

4.839

DEUDA A AUTÓNOMOS (MILLONES DE €)

MAYO 2013

709

191

150

136

180

57

270

325

804

681

142

148

487

283

41

180

26

7

7

4.824

AGOSTO 2013

6,1

1,0

2,4

-3,4

1,5

-4,5

-2,7

-3,7

6,2

10,5

-5,2

-14,2

-3,5

0,02

-1,3

-1,2

-3,3

-0,02

-0,02

-15

DIFERENCIA

0,9

0,5

1,6

-2,5

0,9

-7,3

-1,0

-1,1

0,8

1,6

-3,5

-8,8

-0,7

0,01

-3,2

-0,6

-11,2

-0,3

-0,3

-0,3

PORCENTAJE

151

128

145

115

133

114

106

139

152

151

108

38

95

146

39

39

38

67

66

-

PLAZO TIEMPO
MOROSIDAD

ADMÓN PÚBLICACCAA

Fuente: ATA Federación de Autónomos. elEconomista

Evolucion de la deuda de las administraciones según CCAA

Menos
de 90 días

19,4

Entre 91
y 180 días

54,1

Más de
365 días
6,8

Entre 181
y 364 días
19,7


